

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### NUDEXTA® (dextromethorphan hydrobromide and quinidine sulfate) Capsules 20mg/10mg

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

**Note: Avanir does not set or suggest the prices listed on this disclosure form.**

Product Name	Manufacturer	NDC	Package Size	Price/Pack	Price/Pill
<b>Marketed Product</b>					
Nuedexta Capsule	Avanir Pharmaceuticals, Inc.	64597-0301-60	60	\$ 1,408.80	\$ 23.48
<b>Other Products</b>					
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0435-18	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-6333-80	180	\$ 249.50	\$ 1.39
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0241-06	50	\$ 72.95	\$ 1.46
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Mylan Institutional LLC	51079-0241-01	1	\$ 1.46	\$ 1.46
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	American Health Packaging	60687-0121-25	30	\$ 49.98	\$ 1.67
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	American Health Packaging	60687-0121-95	1	\$ 1.67	\$ 1.67
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-5352-86	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0104-18	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Marlex Pharmaceuticals	10135-0636-32	180	\$ 486.95	\$ 2.71
Acamprosate Calcium 333mg Delayed-Release Tablet	Zydus Pharmaceuticals (USA) Inc.	68382-0569-28	180	\$ 316.26	\$ 1.76
Atomoxetine 100mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0271-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 100mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0046-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67
Atomoxetine 100mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3548-56	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 100mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0379-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 100mg Capsule	Apotex Corp	60505-2836-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 100mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0106-30	30	\$ 212.91	\$ 7.10
Atomoxetine 100mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0761-01	30	\$ 500.44	\$ 16.68
Atomoxetine 100mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0564-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 10mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0265-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 10mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0040-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine 10mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3542-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 10mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0373-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 10mg Capsule	Apotex Corp	60505-2830-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 10mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0100-30	30	\$ 176.76	\$ 5.89
Atomoxetine 10mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0755-01	30	\$ 426.89	\$ 14.23
Atomoxetine 10mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0519-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0266-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0041-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine 18mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3543-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0374-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Apotex Corp	60505-2831-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0101-30	30	\$ 175.77	\$ 5.86
Atomoxetine 18mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0756-01	30	\$ 426.91	\$ 14.23
Atomoxetine 18mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0520-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23

Atomoxetine 25mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0267-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 25mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0042-30	30	\$ 426.56	\$ 14.22
Atomoxetine 25mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3544-56	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 25mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0375-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 25mg Capsule	Apotex Corp	60505-2832-03	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 25mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0102-30	30	\$ 171.45	\$ 5.72
Atomoxetine 25mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0757-01	30	\$ 426.88	\$ 14.23
Atomoxetine 25mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0528-30	30	\$ 427.03	\$ 14.23
Atomoxetine 40mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0043-30	30	\$ 463.45	\$ 15.45
Atomoxetine 40mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0268-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 40mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3545-56	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 40mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0376-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 40mg Capsule	American Health Packaging	60687-0326-25	30	\$ 227.63	\$ 7.59
Atomoxetine 40mg Capsule	American Health Packaging	60687-0326-95	1	\$ 7.59	\$ 7.59
Atomoxetine 40mg Capsule	Apotex Corp	60505-2833-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 40mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0103-30	30	\$ 181.68	\$ 6.06
Atomoxetine 40mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0758-01	30	\$ 463.82	\$ 15.46
Atomoxetine 40mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0521-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 60mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0269-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 60mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0044-30	30	\$ 463.45	\$ 15.45
Atomoxetine 60mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3546-56	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 60mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0377-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 60mg Capsule	Apotex Corp	60505-2834-03	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 60mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0104-30	30	\$ 187.11	\$ 6.24
Atomoxetine 60mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0759-01	30	\$ 463.81	\$ 15.46
Atomoxetine 60mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0522-30	30	\$ 463.97	\$ 15.47
Atomoxetine 80mg Capsule	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0270-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 80mg Capsule	Prasco Laboratories	66993-0045-30	30	\$ 500.02	\$ 16.67
Atomoxetine 80mg Capsule	Teva Pharmaceuticals USA	00093-3547-56	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 80mg Capsule	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0378-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 80mg Capsule	Apotex Corp	60505-2835-03	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Atomoxetine 80mg Capsule	Golden State Medical Supply, Inc.	51407-0105-30	30	\$ 196.41	\$ 6.55
Atomoxetine 80mg Capsule	Northstar Rx LLC	16714-0760-01	30	\$ 500.41	\$ 16.68
Atomoxetine 80mg Capsule	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	55111-0563-30	30	\$ 500.58	\$ 16.69
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Actavis US	00228-2850-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-5960-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1061-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-5451-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0324-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	TwI Pharmaceuticals USA, Inc.	24979-0533-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Ranbaxy Pharmaceuticals Inc, a Sun Pharma Company	63304-0924-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 1mg Extended-Release Tablet	Apotex Corp	60505-3927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Actavis US	00228-2851-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-5961-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1062-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-5452-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0325-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	TwI Pharmaceuticals USA, Inc.	24979-0534-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Ranbaxy Pharmaceuticals Inc, a Sun Pharma Company	63304-0925-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 2mg Extended-Release Tablet	Apotex Corp	60505-3928-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Actavis US	00228-2853-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-5963-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1063-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-5456-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0326-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	TwI Pharmaceuticals USA, Inc.	24979-0536-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Ranbaxy Pharmaceuticals Inc, a Sun Pharma Company	63304-0926-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 3mg Extended-Release Tablet	Apotex Corp	60505-3929-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Actavis US	00228-2855-11	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Teva Pharmaceuticals USA	00093-5964-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1065-01	100	\$ 1,047.95	\$ 10.48
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Sandoz Inc. a Novartis Company	00781-5457-01	100	\$ 687.50	\$ 6.88
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0327-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	TwI Pharmaceuticals USA, Inc.	24979-0538-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Ranbaxy Pharmaceuticals Inc, a Sun Pharma Company	63304-0927-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49
Guanfacine 4mg Extended-Release Tablet	Apotex Corp	60505-3930-01	100	\$ 1,049.11	\$ 10.49

Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1160-01	100	\$ 87.20	\$ 0.87
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Actavis US	00591-0444-01	100	\$ 87.20	\$ 0.87
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Amneal Pharmaceuticals LLC	65162-0711-10	100	\$ 101.60	\$ 1.02
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0310-90	90	\$ 91.44	\$ 1.02
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	American Health Packaging	68084-0748-21	30	\$ 29.00	\$ 0.97
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	American Health Packaging	68084-0748-11	10	\$ 9.67	\$ 0.97
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Epic Pharma LLC	42806-0048-01	100	\$ 87.20	\$ 0.87
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	American Health Packaging	68084-0748-25	30	\$ 58.63	\$ 1.95
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	American Health Packaging	68084-0748-95	1	\$ 1.95	\$ 1.95
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0124-01	100	\$ 56.70	\$ 0.57
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0124-90	90	\$ 50.42	\$ 0.56
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0861-01	100	\$ 45.36	\$ 0.45
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0861-90	90	\$ 40.32	\$ 0.45
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0730-01	100	\$ 87.20	\$ 0.87
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	AvPAK; a Division of AvKARE Inc	50268-0373-15	50	\$ 60.00	\$ 1.20
Guanfacine Hydrochloride 1mg Tablet	AvPAK; a Division of AvKARE Inc	50268-0373-11	1	\$ 1.20	\$ 1.20
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Actavis US	00591-0453-01	100	\$ 117.60	\$ 1.18
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-1190-01	100	\$ 117.60	\$ 1.18
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Amneal Pharmaceuticals LLC	65162-0713-10	100	\$ 156.30	\$ 1.56
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Epic Pharma LLC	42806-0049-01	100	\$ 117.60	\$ 1.18
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0125-01	100	\$ 79.92	\$ 0.80
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Golden State Medical Supply, Inc.	60429-0862-01	100	\$ 67.26	\$ 0.67
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	AvPAK; a Division of AvKARE Inc	50268-0374-15	50	\$ 128.91	\$ 2.58
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	AvPAK; a Division of AvKARE Inc	50268-0374-11	1	\$ 2.58	\$ 2.58
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	Blu Pharmaceuticals, LLC	24658-0731-01	100	\$ 117.60	\$ 1.18
Guanfacine Hydrochloride 2mg Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0311-90	90	\$ 290.30	\$ 3.23
Riluzole 50mg Tablet	Rising Pharmaceuticals Inc	64980-0191-06	60	\$ 2,217.17	\$ 36.95
Riluzole 50mg Tablet	Apotex Corp	60505-3285-06	60	\$ 2,242.06	\$ 37.37
Riluzole 50mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	62756-0538-86	60	\$ 2,239.55	\$ 37.33
Riluzole 50mg Tablet	Glenmark Pharmaceuticals	68462-0381-60	60	\$ 1,961.82	\$ 32.70
Riluzole 50mg Tablet	Mylan Pharmaceuticals Inc.	00378-4145-91	60	\$ 2,239.59	\$ 37.33
Riluzole 50mg Tablet	American Health Packaging	68084-0908-25	30	\$ 1,116.00	\$ 37.20
Riluzole 50mg Tablet	American Health Packaging	68084-0908-95	1	\$ 37.20	\$ 37.20
Riluzole 50mg Tablet	Ascend Laboratories, LLC a Subsidiary of Alkem Laboratories Ltd	67877-0286-60	60	\$ 2,216.40	\$ 36.94
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0277-23	112	\$ 8,817.30	\$ 78.73
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	Camber Pharmaceuticals Inc	31722-0821-11	112	\$ 8,826.62	\$ 78.81
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	TAGI Pharma, Inc.	51224-0425-10	112	\$ 8,466.00	\$ 75.59
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0806-30	30	\$ 1,383.25	\$ 46.11
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	Bionpharma Inc	69452-0117-21	112	\$ 8,817.30	\$ 78.73
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	43598-0394-67	112	\$ 8,466.00	\$ 75.59
Tetrabenazine 12.5mg Tablet	Lupin Pharmaceuticals, Inc.	68180-0408-58	112	\$ 8,817.30	\$ 78.73
Tetrabenazine 25mg Tablet	Sun Pharmaceutical Industries, Inc.	47335-0179-23	112	\$ 17,634.58	\$ 157.45
Tetrabenazine 25mg Tablet	Camber Pharmaceuticals Inc	31722-0822-11	112	\$ 17,653.22	\$ 157.62
Tetrabenazine 25mg Tablet	TAGI Pharma, Inc.	51224-0426-10	112	\$ 16,932.00	\$ 151.18
Tetrabenazine 25mg Tablet	AvKARE, Inc.	42291-0807-30	30	\$ 2,533.00	\$ 84.43
Tetrabenazine 25mg Tablet	Bionpharma Inc	69452-0118-21	112	\$ 17,634.58	\$ 157.45
Tetrabenazine 25mg Tablet	Dr. Reddy's Laboratories, Inc.	43598-0395-67	112	\$ 16,932.00	\$ 151.18
Tetrabenazine 25mg Tablet	Lupin Pharmaceuticals, Inc.	68180-0409-58	112	\$ 17,634.58	\$ 157.45

Gold Standard is the source of this information.

05.17.2019